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SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS 021-5.5.0.2020

OBJETO: CONTRATAR LA CONSULTORIA PARA REALIZAR LOS ESTUDIOS Y DISENOS PARA LA EJECUCION DEL PROYECTO “CONSTRUCCION DE NUEVA TORRE ADMINISTRATIVA EN EL HOSPITAL
UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E”,

EXPERIENCIA ESPECIFICA

PROPONENTES
LUIS CARLOS GRUPO A CONSULTORES
REQUISITO OBSERVACIONES
Q RAUL QUINTERO OBSERVACIONES CHAMORRO OBSERVACIONES Y CONSTRUCTORES S.AS.
Debera acreditar un (01) contrato como EL CONTRATO APORTADO
N EL CONTRATO APORTADO POR POR EL OFERENTE NO
contratista de consuitoria o actividades de
consultoria de construccion cuva cuantia EL OFERENTE NO CUMPLE CON CUMPLE CON EL OBJETO
. 4 NO CUMPLE EL OBJETO SOLICITADO PUES SE NO CUMPLE SOLICITADO PUES SE TRATA CUMPLE
sea igual o superior a 368 S.M.LM.V.
i TRATA DE UN CONTRATO DE DE CONSULTORIA DE
verificados en el RUP, contrato suscrito,
iniciado, ejecutado y terminado terminado OBRA. CONSTRUCCION DE
, €] y . SISTEMAS DE ACUEDUCTOS.
Oficlo de conocimiento y aceptacion del
- “PRAC
anexo ACTICAS Y PROCEDIMIENTOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DE SEGURIDAD, SALUD OCUPACIONALY
MEDIO AMBIENTE"

Arq. Gustalo Adoifo Cerén Ortega

Arquitecto contratista - Oficina de Planeacion HUDN




IHFORME DE VERIFICACION TECNICA DEFINITIVA

% 23 DE DICIEMBRE DE 2020
@ SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS 021-5.5.0.2020
HareIrAL
it Autly
_OBJETO: CONTRATAR LA CONSULTORIA PARA REALIZAR LOS ESTUDIOS Y DISEROS PARA LA DEL DE NUEVA TORRE ADMINISTRATIVA E EL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL
DE NARIRO ES.£°,
[ 1 GRUPO A CONSULTORES ¥ CONSTRUGTORES S.A.5
EQUIPO DE RABAIO REQUERIDG
4 . HOJA DE VIDA Y DEMAS
GARGD NaMBRE t OBSERVACIONES CUMPLE/NO CUMPLE | EXPERIENCIA GENERAL OBSERVACIONES CUMPLE/NO CUMPLE EXP ESPECIFICA OBSERVACIONES CUMPLE/NO CUMPLE = OBSERVACIONES
Ingentero civil, titulo que sa acreditard con la
fotocopla del diploma o acta da grado, copla da la El profesional debe acteditar como | Acredita contrato como director de obra
matricuta soportado con la G minimo experlencia como director enun | contato objsto ELABORACION DE
. Lucio Gerardo Cruz de vigencia de la matricula profesional expedida . (01} contrato de consuttorfa para la ESTUDIOS Y DISEROS PARA LA
Hrector da C i %
Director da Consultoria 30% Velaseo ot ef arganismo de control del drea CUMPLE No Inferior a ocho (08) afios CUMPLE do DE UN HOSPITAL DE CUMPLE CUMPLE
comespondlents y especializacién o maestria, titulo hospitalaria, contrato suscrito, Iniclade, | BAJA COMPLEIIDAD DEL MUNICPIO DE
qua se acreditard con la fotocopla def diptoma o ejecutado y terminado, CORDOBA DEPARTAMENTO DE NARIRO
acta de grado.
Inge: bizptal, titelo que so acreditard con te Acredita contrato come asesora - -
fotocopla def diploma o acta de grado, copla da la El profeslonal deba acreditar como amblental contato objato
Profsional de apoyo en Marla Margarita m:;":"h 1a de ) :Cpolnm'cz‘ . '] did mm"":!:?uudn::zla c::mo ot ur: on ELABORACION DE ESTUDIOS ¥ DISENOS
" poy 40% 2 gencla de la matricula prafesional expecida CUMPLE No inferior a acho (0B aios CUMPLE oon nsultoria parm la PARA LA CONSTRUGCION DE UN CUMPLE CUMPLE
¢l drea amblentat Portila Gémez por el arganismo da contral ded drea construccién de Infrasstructura HOSPITAL DE BAJA COMPLENIDAD DEL
comespondlente y espectalizactsn, titulo que so hospitalaria, contrato suserito, Inlclado, MUNICPIO DE CORDOBA
acreditara con la fnkoc;:;idel diploma ¢ acta de ejecutado y terminado. DEPARTAMENTO DE NARINO
Arqultecto, titulo qua sa acreditard con la fotocopla & profesional debo acreditar como Acredita cantrate ¢omo arquitecto
det diploma o acta da grado, copla de la matricula h
profesional, soportado con la ce cién do minimo experiencia como arquitecto en contato objeto ELABORACION DE
Aruitecto 70% FrancoEmesto |, cia do la matricuta profesional expedida por et CUMPLE No Inferior a ocho (08) afios CUMPLE un (01) contrato e consultorla para la ESTUDIOS ¥ DISEROS PARA LA CUMPLE CUMPLE
Roddguer Zambrano | * 1 isma de control del drea comespondiento de DE UN HOSPITAL DE
g:speclallsta titulo que se a“ed"a: conla ¥ hospitalana, contrato suscrito, inlciado, | BAJA COMPLESIDAD DEL MUNICPIO DE
Tetoconts del o o s do grade ejecutado y tenminado, CORDOBA DEPARTAMENTO DE NARIRO
Ingentero Civil, titulo que se acreditard con fa
fatocopla del diploma o acta de grado, copla de la @ profesional debe acteditar como “':ti:"ﬁ“:'zﬁ':(: :::fo' en
matricuta soportada con la minimo experfencia como amultectoen |, SSENISS SO SO
Profest A
rofesianal de apoyo en| 60% David Alfonso Espafia |  da vigencla de la matricula pm'eslonal. expedida CUMPLE No Inferlor a acho (08) afios CUMPLE un (01) contrate de consultoria para la PARA LA CONSTRUCCION BE UN CUMPLE CUMPLE
estructura Rodriguez or el organismo de control del drea construccidn de Infraestructura
HOSPITAL DE BAJA COMPLESIDAD DEL
correspondienta, con postgrado en estructuras, hospitalara, contrato suscrito, Inictads, URIGPIO DE CORDOBA
titulo que se acreditard con [a fotocapia del efecutado y terminado. DEPARTAMENTO DE NARIAO
diplama o acta da grado,
Ingenlera Civi, titula qua se acreditars con la
de
fotocopla det diploma o acta da grado, copia de fa B profesional debe acreditar como A:”“":::’::‘;:;’::;";’f:&:]m'
matricuta soportado con fa 6 minlmo experlencla como arquitecto en | 2P N
Prafesional da apoyo en Eder Alfred de vigencia de la matricuta profesional dida un {04) trato di dtoria para la FLABORACION DE ESTUDIOS ¥ DISEROS
Py 40% rado o vige protesianal expe CUMPLE Na intadlor a ocho (08) afios CUMPLE (01) contrata de consultorfa p: PARA LA CONSTRUCCION DE UN CUMPLE CUMPLE
geotecnla Santacruz Cdrdoba por al organismo de control del drea construccién da Infraestructura
2 HOSPITAL DE BAJA COMPLEIIDAD DEL
comespondiente, postgrado o magister en hospitataria, contrato suscrito, Iniclado, MUNICPIO DE CORDOBA
geatecnla, tituia que se acreditard con fa fatacopia elecutado y terminado, DERARTAMETO OF HARO
del diploma o acta de grado
Acredlta contrato comatopogralo en
Tecnslogo en topogratia, titulo que se acreditard i rrﬂf:’::‘°:2'ﬂz::’::{::::’:’;:;’:‘:m estructuras contato objeta
Vicente Javier Apragy | S5 557 59 1 taata piofesion, soportado con faf- -+ - oo . nion) m‘;‘mm o coned m‘:h ot |ELABGRACION DE ESTUDIOS Y DISEROS |~ - R < s
Topdgrafo 50% certificacién de vigencia de la matricula profesional CUMPLE No inferior a acho (08) afos CUMPLE pa PARA LA CONSTRUCCION DE UN CUMPLE
Rodriguez construccldn da Infraestructura
expedida por el organismo de cantrol def drea hospltalaria, contrato to, iniciado, HOSPITAL DE BAJA COMPLEJIDAD DEL
comespondiente. e g MUNICPIO DE CORDORA
elecutado y terminado. DEPARTAMENTO DE NARIRQ
Profesional en salud ocupacional o Ingenfera
industrial o ctvil ¢ Ingenlero amblental o carreras
aftnes, titufo que sa acreditara con fa fotocopia del
diplomna o acta de grado, con copla da la tarjata El profesional debe acreditar como Acredita contrato como profestoan| SST
Profesional do apoyo en profesional, sopartada con la certificactén de minimo experiencia como arquitecto en | S@ contato objato ELABORACION DE
vigencia de fa matricula profesional expedida por et N un {01} contrato de consultorfa para la ESTUDIOS Y DISEROS PARA LA
SG-55T A . CUMPLE
40% Alexander Relna Mejia arganisma de control del rea comrespondleante, CUMPLE No inferior a ocho (08) anos CUMPLE do DE UN HOSPITAL DE CUMPLE
especiafizacién en gerencla en salud y seguridad en hospitalania, contrato suscrito, iniciado, | BAJA COMPLEJIDAD DEL MUNICPIO DE
el trabajo o salud ocupacional o especiallzaciones ejecutado y terminado, CORDOBA DEPARTAMENTO DE NARIRO
affnes, titulo que se acreditard con Ia fotocopla det
diploma o acta da grado y licencia en satud
ocupacional,
: LUIS GARLOS CHAMORRG
EQUIPO DE RABAIQ REQUERIDO
5 . HOJA DE VIDA ¥ DEMAS
cARGO HOMBRE OBSERVACIONES CUMPLE/NO CUMPLE | EXPERIENCIA GENERAL OBSERVACIONES | CUMPLE/NO CUMPLE EXP ESPECIFICA OBSERVACIONES CUMPLE/NO CUMPLE P OBSERVACIONES
ingenlere civil, titulo qus se acreditard con la
fotocopta del diploma o acta de grado, coplade la | No aponta titulo de Ingeniero & profesional debe acreditar como
matrioula profesional, soportado con la T, i matricuta w . minlmo experiencia como arquitecto en
Director de Consutarfa 20% Emiro razo Ruiy | 98 ViEencia do la matricula profesional expedida vigencia de la misma. NO CUMPLE Ho Inferior a ochio (08) afios | No aporta tarfeta profesionat NO CUMPLE un (O1) contrato de consultoria para ta | No aparta cantrato para acreditar fa NO CUMPLE NOCUMPLE ' =|  Presenta Hoja da vida sin sopartes
por el arganismo de cantrol del drea do especifica "
correspondiente y especlalizacién o maestia, titulo No apoerta titulo da hospitataria, contrato suscrite, Inictado,
que se acreditard con la fatocopla de! diploma o especiiizacion o maestrla ejecutado y terminado.
acta de grado. E




Ingenlero amblantal, titulo qua se acreditard con la
fotocopla del diploma o acta de grado, copla da la

€1 profeslonal debs acreditar como
minimo experiencla como auitecto en

acreditara con [a fotocopla del diploma o acta de
Erado.

matricula soportado con la Ingsnlero Amblental y Sanitarlo
Profasional de apoyo en Fredy YesiLoza | de vigancla do la matricula profeslonal expedida un {01) contrato de consuitoria para ta | No aporta cantrato pera acreditar Ja
o 40 A . UMPLE
& srea amblentat % Rosero ‘por &} onganlsmo da control det srea No aporta titulo de HO GUMPLE Ho inferor a ocho (08) afios CUMPLE construcelén de Infraestructura axpertencla espacifica HO CUMPLE HO GUMPL Ho presanta hojo da vida
comaspondiente y espaclaiizactén, tituio qus s sspactacizacién hospitalaria, contrato suscrito, Iniciado,
acreditard con la fotocopia def diploma o acta de ejecutodo y terminado.
grado.
Acquiecto, ttulo que se screditard con (a fotocopla .
del diploma o acta de grado, copla de Ia matricula ) El profeslonal dabo accedrtar como
Arquitecta minimo axpariencta como arquttecto en
Andrea Milena profesional, soportado con Ia cerificacidn do un (04) contrato da consultoria parala | No aporta contrato para acreditar la
Acquitecto 70% Wigenca da la matricula profesianal expedida por ol NO CUMPLE No infertor a ocho (08) afias CUMPLE P pam 2 HO CUMPLE cuMPLE
Burbano Arroyo f Ho agorts (Rulo ds construecidn de infrasstructura axparioncla espacifica
organisme e control del drea comespandionte y ) ;
rospe aspeclatzacin hospitatarle, contrato suscrito, Inicisdo,
espaciallsta, tuto quo se acreditard con la o g o,
fotocopia det diptoma o acta de grado, Y :
Inganiaro Civl, thulo qua ss screditars con (a
fotacopta del diploma o acta da grado, copta do l €1 profesional deba acreditar como
matrieuts <oportado con la Ingsnisro Civl minimo experiencia coma srquitecto en
Profeslana ds apoyo en Eduardo Javer | da vigancta de la matricula profesional sxpadida un (01) contrato do consultoria parala | o aporta contrato par acreditar ta
_ ocu o
estructury 60% Bsnavides - | - Tper of organismio de coatrol da! Srsa - H>sporta postrado en HO CUMPLE Ho inferfor a ocho (08) aios CUMPLE constrazaiSn de Infrozstuctura xparicmiciscospecifica HO GUMPLE Wo CuMPLE HO PRESENTA HOIA DE VIDA
comespondients, con postgrada en estructuras, estructuras hospltalaris, contrate suscrto, Inclado,
ttulo que 58 acreditars con la fotocopla det efecutado y terminado.
digioma o acta de grado.
Ingenlero Civl tRulo que se acreditar con la
fotocopia det diploma o acta de grado, capla de fa €1 profeslonal debs acraditar como
matricula soportado con la cartificacion| 0 °PO® m::““ Ingeniero minimo exparencia coma arquitecto en
Profasional d - xpad i
rofesional de apoyo en $0%  |laime Andros Paz do vigancia do I matricula profesianal expadida NO GUMPLE No Inferlor a ocho (08) afios | Tarfeta profesional lagible NO GUMPLE un (01) contrato de consiitoria parala | - No aparta contrato para acreditar la NO CUMPLE HO CUMPLE NO PRESENTA HOJA DE VIDA
geotacnia por el organismeo de control del rea o aports postradoo maghter construccidn da Infraestructura axporiencia espacifica
corespondlente, postgrado o magister en po m":‘mmmﬂ hospitataria, contrato suscrito, inictado,
geatecia, tiulo que sa acreditars con fa fotocopla ejecutado y terminado.
del diploma o acta de grado
Tecnslogo en topografia, tiuto qua se acreditard El profusional dabe acraditar como
con copla da la tarjeta profesional, saportado con (a minlmo experlancla como smuitecto en
. i - i itar &
Topsgrato 50% lcente Javier Apmez | L yixacisn de vigencla do Is matricuta profesional CUMPLE No inferior a ocho (08) afios CUMBLE un (01) contrato do consultorfa parata | - Ho aporta contrato pare acrsditar la NO CUMPLE CUMPLE
Rodrigusz e o ot do oot ot gr0m construccion de Infrasstructura awperiencta espacilica
pore e andionts hospitatarla, contrato suscrito, Inlciado,
- elecutado v terminado.
Profesional en salud ocupacionsl o Ingerleria
industrial o etvil o Ingenloro amblental o cararas
affnes, tRulo Gue s8 acraditara con Ia fotocopia dat
diploma o acta ds grado, con copls de Ia tarjatn €1 profesional debe actediter como
T L e e s OIS | i
aser " 8 matricula axpadida por o ) contra oria para a contra rta
a0%  asander Reina M| e e enesondionte cUMPLE Wo inferior a ocho (08) sfios | Tarfeta profesional Regible NO CUMPLE e o iastaictors experioncts wepactien O CUMPLE CUMPLE
especializacion on gorancla en salud y seguridad en hospitalaria, contrato susceito, niclado,
o trabafo o salud ocupacionat o espectalizaciones efscutado y terminado.
afines, titulo que se acreditark con la fotocopla del
diploma o acta d grado y flcencia on salud
RAUL ANDRES QUINTERG
EQUIPD DE RABAJO REQUERIDD -
" . . HOIA OE VIDA Y DEMAS
cARGO NOMBRE F i OBSERVACIONES CUMPLE/NO CUNPLE | EXPERIENCIA GEERAL . OBSERVACIONES CUMPLE/NO CUMPLE EXP ESPECIFICA ., OBSERVACIONES CUMPLE/NO CUMPLE | "0 0l vos OBSERVACIONES
£L PROPONENTE SE ENCUENTRA
Ingenlero chvil, tRulo que so acreditard con la INCURSO EN LA GAUSA DE RECHAZO
) ESTABLECIDSA EN EL LITERAL M DEL
fotocopla def diploma o acta de grado, copia de la ©1 profesional debs acreditar como A
- NUMERAL 19: * m. Cuando urio 0 varios
matricula soportada con I minlmo experiencia como arquitecto en i tos cargos sropuston on ol squipe 48
I : ttor b
Director ds Consultoris 0% Darvin Daniel Rivas | de vigencla de la matricula profesional expedida P o nferor a ocho (08) afos cUMPLE un (01) contrato de consultorfa para Ja | No aporta contrato para acreditar ta KO CUNPLE UNPLE e e indos am i o una
Ermzon ‘0t o arganismo da controt def &rea construcelén de Infraestructura expatiencia especifica B ros broeasos da
correspondlente y especiatizacion o maestria, tuts hospitataria, contrato suscrito, infctado, propuesta para tos p!
1ue 56 acreditard con Ia fotocopta del diploma o ejecutado y terminado. contratacin N* 021:5.5.0.2020 @ 025
9 8 m;‘ o " s ¥ terminado. 5.5.0.2020 y daf 027.5.5.0.2020 af 028-
g 5.5.0,2020 publicados por e HUDN an el
sacopy pagina web Institucional.
EL PROPONENTE SE ENCUENTRA
Ingeniern amblantal, tRuko que 58 acraditark con - IHCURSQ EN LA CAUSA OE RECHAZO
fotocopla del diploma o acta da grado, copia de la 1 profesional daba acreditar como ESTABLECIDSA EN EL LITERAL M DEL
” ) CoP! Ho aporta thulo de Ingeniero ELP h NUMERAL 19: * m. Cuando uno o varios
matrieuta soportado con s e minimo axperlencta como arquitecto en . o 1os oo oo o ot aqulnd 4o
Profeslonal de apoyo sn i i o
poyo 40% Diego Qalindo de vigoncia de la matricula profesional expedida NO CUMPLE No inferior a ocho (08) afios CUMPLE un (01) contrato de consuttoria parafa | - No apota contrato pam actediter ta O CUMPLE - Ko tUMPLE trabajo sean postulados en més de una
ol aron amblantal por et organismo ds control dal drea construccidn de infraestructum experiencia espacifics
comespondients y espacializactén, tRulo qus se Ho aporta titulo da tospitataria, contrato suscrito, Iniciado, propussta pars los procesos da
ol y aspec , tulo 4 espaciallzacién P! soestado y torminad, g contratacién N* 021:5.5.0.2020 a 025-
4 - 5.5.0.2020 y dol 0275.5.0.2020 al 028-

§.5.0.2020 pubficados por el HUDH en el
secop y pagina web institucional.




EL PROPONENTE SE ENCUENTRA
INCURSO EN LA CAUSA DE RECHAZO
Arquitecto, tRulo qua sa acreditard con Ia fotocopla € rofesional debe acreditar como ESTABLECIDSA €N EL LITERAL M OEL
del diploma o scta de grado, copla da fa matricuta . P h NUMERAL 18; * m. Cuando uno o varios
" Arquitecto minimo experfancla como arquitecto en
Juan Qabriel Ravelo | _Profeslonal, saportado con la cetificaclén do un (01) contrato ds consultaria parala | Ho aperts contrato para acreditar la de los cargos propuestos en el squipo da
Arquitecto 70% vigancla da s matriculn profesional ewpedida por ol . O CUMPLE No Inferior a ocho (08) afios CUMPLE pe Pe parm @ NO CUMPLE CUMPLE trabajo ssan postulados en més de una
Tobar ! No aporta titulo espaclalizacién construcel6n de Infrasstructura oxperiencia especifica
organismo de control del drea corraspondlante y hosuTtamae, contrate stecito, Inciado, propuestn para los procesos do
aspaslalista, tulo qus se acceditark con a 4 ouadoy temminatt ' contratacion N 021:5.5.0.2020 a 025
fotocopla daf diploma o acta do grado. 4 g $.5.0.2020 y det 027-5.5.0.2020 a1 028-
§.5.0.2020 publicados por el HUON en f
secop y pagina web Institucional.
EL PROPONENTE SE ENCUENTRA
. INCURSO EN LA CAUSA DE REGHAZO
Ingentero Civi, tRulo que sa acreditard con Ia ) EorABLECIDSA EN EL LTERAL M DEL
fotocopia del diploma o acta de grado, copla de la £l profesional deba acraditar como
h ; HUMERAL 19; * m. Cuando uno o varios
matriculs sapartado con la minimo expariancia camo amuitecto en a0 Jos argos propuseton o o ono do
Profesional d fout i
jonal de apoyo en co% Fomando Javier | da vigencia de ia matricuia profeslonal expadida CUMPLE No ifadlor a och (08) o cumsLe un (01) contrato da consutoria para(a | No aporta contrto pera acreditar la o CUMPLE Mo CuBLE esbale soom bostlndos an s do
estructura Delgado Artuto por f organismo de control del drea construccién de lnfraestructura experiencla espacifica e e
corespondlents, con postgrado en estructuras, hospitataria, contrato suscrito, Inictado, propuesta para los proce:
tRulo que se acreditard con la fotocopla del ejecutado y terminado, contratacida N* 021:$.8.0.2020 2 025
B oiorn o acta da grad, 2 utadoy - - $5.0.2020 y del 027-5.5.0.2020 al 028-
. R ® © grdo. - R - - i - - + 15.5.0.2020 publicadas por ef HUDN en el
sacap y pagina web Instituclonal.
EL PROPONENTE SE ENGUENTRA
oo s it e
fotocopta dsl diploma o acta de grado, copla de Ia B proteslonal deba acraditar como "
; ; NUMERAL 19: * m. Cusndo una o varios
. matricula soportado con fa minimo expetiencla como arquitecto an dotos cargos o o o1 equlpe d
Profesionat da apoyo en Jalto Edmundo Yepes | de vigencta de la matricula profesional expedida - un (01) contrato de consutoria para la | No aporta contrato para acreditar la propus,
i
coetecntn 40% A ot organtoma do contre det iroe CUMPLE No Inferior a ocho (08) afios CUMPLE i o fmestutetute eperancts sspaciicn NO CUMPLE CUMPLE trabajo sean postulados en mds de una
tructu propuesta para los procesos de
comespondlente, postgrado o magistar en hospitataria, contrato suscrito, lnlclado, o 0218 502020 8025
geatecnia, t::‘l; ;‘;n s: xx«:;i co: olu fotocopla eJecutado y terminado. $.5.0.2020 y del 027-5.5.0.2020 81 028~
g 5.5.0.2020 publicados par &l HUDN an el
socap y pagina web instituclonal.
EL PROPONENTE SE ENCUENTRA
INCURSO EN LA CAUSA DE RECHAZO
) ESTABLECIDSA EN EL LITERAL M DEL
Tecnélogo en topografia, tiulo qua sa acreditark El profesional debo acreditar como NUMERAL 19: * m. Cuando uno o varios
minimo expariencia como amuitecto en
con copla do la tarjota profesional, soportada con fa o (09} eopamm d consuons sarm | No aporta conrato para acredta la da los cargos propuestos en el equipo do
Topograte 50% Mario Javier Mufioz | certificacidn de vigencia de fa matricula profesional | Tecnologo an topografia CUMPLE No Inferior a ocho (08) aios CUMPLE O do nfmostutist D ot wepecticn NO CUMPLE CUMPLE trabajo sean postutados en mis de una
expadida por ol organismo de control det &rea ! e pec aropuesta para los procesos de
hospltataria, contrato suscrito, nlciado, ’
comaspondients. eeitode 1 torminade contratacion N* 021:5.5.0.2020 a 026-
¥ torminado. 5.5.0.2020 y del 027-5.5.0.2020 af 028-
$:5.0.2020 publicados por et HUDN en el
secop y pagina web instituclonal.
Lttt s, .,
Ingenlera Industrial INCURSO EN LA CAUSA DE RECHAZO
afines, thulo qus ss acreditar con Ia fotocopla del
ESTABLECIDSA EN EL UTERAL M DEL
diploma o acta do grado, con copla e !a tarfsta N £l profesionat debe acraditer como "
‘ No aporta espaclalizacién en ) NUMERAL 19: " m. Cuando uno o varios
profesional, soportado con la certificacion de minimo axperancia como amuitecto en
Profesional d apoyo en AhvaroYamid | vigancia de (a matrcuts profeslonat axpedida por e | 5707612 #n saludy seguridad un (01) contrato de consultoria parata | No aporta contrato para acreditar la da los cargos propuestos en of squipo do
sG-SST - !
40% Sotameout pantoja | srganlsma o sontrol dol ires cormepondierte, ensl tr:bejo o salud NO CUMPLE No inferlar 2 ocho (08) afios | No aporta licencta profesional | NO CUMPLE O etrvocit do imestcturs rvedancin sspaciicn O CUMPLE O CUMPLE trabajo e :ost'\; n:::s on ::: Z: una
aspociallzacién n garencia en satud y seguridad en hospitataria, contrato suscrito, Iniciado, propuesta para los proc
/ afines : contratacion N* 021:5.5.0.2020 8 025-
of trabajo o salud ocupacional o espaclaiizaciones ejocutado y terminado. N 2
afines, ttuto que se acredtard can la fotocopla del $502020y dst 027.5.5.0.2026 21 028-
N P No aporta ficencia en salud $5.0.2020 publicados por ol HUDH en el
diploma o acta de grado y llcanci en salud
sacop y pagina web Institucional.
ocupacional.

iy

Arq. Gusivo Adoifo Cerdn Ortega
Arquitecto contratista - Oficina de Planeacién HUDN




ﬂ' | 3
@&é INFORME DE EVALUACION ECONOMICA DEFINITIVA . ' |

HOSPITAL 2
UNIVERSITARIO 3 DE DICIEMBRE DE 2020

DEPARTAMENTAL DENARIND E.5.E

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS 021-5.5.0.2020 | e ——
OBJETO: CONTRATAR LA CONSULTORIA PARA REALIZAR LOS ESTUDIOS Y DISENOS PARA LA EJECUCIGN DEL
PROYECTO “CONSTRUCCION DE NUEVA TORRE ADMINISTRATIYA EN EL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL

¢ DE NARINO E.S.E".

‘ PROPUESTA No. 1
PROPONENTE: GRUF'O A CONSULTORES Y CONSTRUCTORES S.A.S

REQUISITO A EVALUAR CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
Propuesta econémica (Solo se
tendra en cuenta la propuesta X
diligenciada en el formato 1y
anexo).
PROPUESTA No. 2
PROPONENTE: LUIS CARLOS CHAMORRO ENRIQUEZ
REQUISITO A EVALUAR CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
Propuesta econdémica (Solo se
tendra en cuenta la propuesta X
diligenciada en el formato 1y
anexo).
PROPUESTA No. 2
PROPONENTE: RAUL ANDRES QUINTERO ICA
REQUISITO A EVALUAR CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
Propuesta econémica (Solo se
tendra en cuenta la propuesta X
diligenciada en el formato 1y
anexo).
CONSOLIDADO EVALUACION (ECONOMICA)
NOMBRES RESULTADO DE EVALUACION
1 GRUPO A CONSULTORES Y CONSTRUCTORES S.A.S $ 321.823.868
2. LUIS CARLOS CHAMORRO ENRIQUEZ $ 319.050.781
3 RAUL ANDRES QUINTERO ICA $ 319,567,360
OBSERVACIONES

La oferta de LUIS CARLOS CHAMORRO ENRIQUEZ se encuentra INCURSA EN LA CAUSAL DE RECHAZO DETERMINADA EN
EL LITERAL E, DEL NUMERAL 19 DE LA SOLICITUD SIMPLE OFERTA QUE DETERMINA: .h. Cuando no se discrimine el
presupuesto o el valor del presupuesto discriminado no coincida con el valor del presupuesto total o se modifique o
altere el formato de propuesta econdmica o el formato no esté suscrito o no este suscrito por la persona legalmente

capaz de obligar al proponente o no se presente propuesta econémica.

La oferta de RAUL ANDRES QUINTERO ICA se encuentra INCURSA EN LA CAUSAL DE RECHAZO DETERMINADA EN EL
LITERAL E, DEL NUMERAL 19 DE LA SOLICITUD SIMPLE OFERTA QUE DETERMINA: .h. Cuando no se discrimine el
presupuesto o el valor del presupuesto discriminado no coincida con el valor del presupuesto total 0 se modifique o
altere el formato de propuesta econémica o el formato no esté suscrito o no este suscrito por la persona legalmente
capaz de obligar al proponente o no se presente propuesta econémica.
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% INFORME DE EVALUACION DE PONDERABLES DEFINITIVO
A 23 DE DICIEMBRE DE 2020

HOSPITAL
UNIVERSITARIO
DEPARTAMENAL DR MAAIND K5E

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS 021-5.5.0.2020 %‘%
OBJETO: CONTRATAR LA CONSULTORIA PARA REALIZAR LOS ESTUDIOS Y DISENOS PARA LA EJECUCION DEL PROYECTO “CONSTRUCCION DE NUEVA TORRE
ADMINISTRATIVA EN EL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E”.

EXPERIENCIA ESPECIFICA ADICIONAL DEL PROPONENTE GRUPO A CONSULTORES LUIS CARLO CHAMORRO RAUL QUUNTERC
Acreditar experiencia adicional a la habilitante, acreditando postgrado
(especializacion o maestria o doctorado), titulo que se acreditara con la
fotocopla del diploma o acta de grado. En el caso de las personas
juridicas, quien avala debera acreditar el requisito:
100 PUNTOS N/A N/A
Especlalizacién: 50 puntos
Maestria: 100 puntos
Doctorado: 200 puntos
EXPERIENCIA ESPECIFICA ADICIONAL DEL DIRECTOR DE CONSULTORIA
Acreditar experiencia adiclonal a la habilitante, acreditando postgrado
(especializacién o maestria o doctorado), titulo que se acreditara con la
fotocopla del diploma o acta de grado.
200 PUNTOS N/A N/A
Especializacién: 50 puntos
Maestria: 100 puntos
Doctorado: 200 puntos
Acreditar experiencia adicional a la habilitante, como contratista o

director en dos (02) co'ntrat(.)s de consuitoria u obra pa.ra la cbflstruccién 50 PUNTOS N/A N/A

de Infraestructura hospitalaria, contratos suscritos, Iniciados, ejecutados Yy
terminados.

EXPERIENCIA ESPECIFICA ADICIONAL DEL PROFESIONAL DE APOYO EN
EL AREA AMBIENTAL
Acreditar experiencia adicional a la habilitante, acreditando postgrado
(especlalizacion o maestria), titulo que se acreditara con la fotocopia del
diplo ta de grado.

ploma o acta de grado 100 PUNTOS N/A N/A
Especializacién: 50 puntos
Maestria: 100 puntos
Acreditar experiencia adicional a la habilitante, como profesional de

0 ambiental en d 02) contratos de consultori: obra para |

apoy n.1'|ena n dos (02) r s. e ultoria u' : .p.r a 50 PUNTOS N/A N/A
construccién de infraestructura hospitalaria, contratos suscritos, iniciados,
ejecutados y terminados.

EXPERIENCIA ESPECIFICA ADICIONAL DEL ARQUITECTO ESPECIALISTA

Acreditar experiencia adicional a la habilitante, acreditando postgrado
(especlalizacion o maestria), titulo que se acreditara con la fotocopia del
diploma o acta de grado. 100 PUNTOS N/A N/A
Especializacién: 50 puntos
Maestria: 100 puntos

Acreditar experiencia adicional a la habilitante, como profesional como
arquitecto en dos (02) contratos de consultoria u obra para la construccion
de infraestructura hospitalaria, contratos suscritos, iniciados, ejecutados y
terminados.

50 PUNTOS N/A N/A

EXPERIENCIA ESPECIFICA ADICIONAL DEL SG-SST

Acreditar experiencia adicional a la habilitante, acreditando postgrado
(especializacién o maestria), titulo que se acreditara con la fotocopia del
diploma o acta de grado. 50 PUNTOS N/A N/A
Especializacion: 50 puntos
Maestria: 100 puntos

Acreditar experiencia adicional a la habilitante, como profesional como
arquitecto en dos (02) contratos de consultoria u obra para la construccion
de Infraestructura hospitalaria, contratos suscritos, Iniciados, ejecutados y
terminados.

50 PUNTOS N/A N/A

Apoyo a la industria nacional 90 PUNTOS N/A N/A




Puntaje adicional para proponentes con trabajadores con discapacidad

0 PUNTOS

N/A N/A e

[ TOTAL

[

940 PUNTOS

1 N/A /N/A ]

Arq. Gustavo Adolfo Cerdn Ortega
Arquitecto contratista - Oficina de Planeacién HUDN
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